ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPITAHU3AIIHA BAICIIIETI'O ObPA3SOBAHHA
«MOCKOBCKAA MEK/[YHAPO/IHAA BBICILIIAA LIIKOJIA BUSHECA «<MUPBbHC» (MHCTHTYT)

Crucok iuuy, nooaguiux 00OKyMeHmol, He00X00UMble 0J14 ROCMYNICHUA HA RPOZPAMMDbI 8bICHIE20 00PA306AHUA — RPOZPAMMDbI
oakanaspuama no HanpaeaeHuam 42.03.01 Pexnama u cesasu c oougecmeeHnocmoio u 42.03.02 Kyprnanucmuka

Ha 02 okmsaopsa 2019 2ooa
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Hanpasnenue noocomosxu 42.03.01 Pexnama u cesasu ¢ obujecmeenHocmolio (3aounas hopma)
TkaueHko 78 | 92 | 76 246 OTkaz
Witbs
| laBiioBHY
CamMoxuHa 82 91 66 239
YiibsiHA
CepreesHa
baTmaHOB 385 90 59 234
Baaum
Bukroposuu
Kynunipina 87 75 68 230
Kpucruna
Ky3bmuueBa 96 61 68 225
Ouecs
FOpbeBHA
Tummna 73 39 Ol 223 28.08.2019
AHacracus

JIMUTpUEBHA




CaakoBa

Jlnana
ApPMEHOBHA

39

635

66

216

MeabHUKOBA
FinuzaBeTa
MaxkcnuMOBHA

32

66

61

209

10.

lepexuna
Exarepuna
AJleKceeBHa

70

59

72

201

Tomuunn
ExkarepuHa
AJIEKCaHApOBHA

91

33

67

191

1.

baruposn
ApTeM AJIEKC

67

67

54

188

12.

Kparinona
EnuzaBera
AJleKceeBHA

70

335

54

179

[3.

3axapoBa
knuszaBera
AHJIpEEBHA

14.

62

69

44

175

CepeOpsikoBa
AJIMHA
AHTOHOBHA

67

64

472

173

1>,

JIlpeHuueBa
OJpra
EBreHbeBHA

Fy.

J1

47

170

16.

[llaxmyp3aeBa
3aJiuHa
AlicaeBHa

62

41

66

169

17.

Yucrtsakona
BajieHTHUHA
JIbBOBHA

62

40

66

163

09.09.2019

18.

CapOyKkoBa
AJIEKCaHIpa
APTEMOBHA

69

4?2

53

164




1Y,

MropeBHa

64

63

160

| puropsiu
Musena
AHJIpaHUKOBHA

0l

43

42

146

28.08.2019

21.

MypamkuHa

Jlapbs
CepreeBHa

s

JKyKOBCKas
Basnepus
AJIEKCEEBHA

OTKa3s

23,

[ IpsiHUIIIHMKOBA
AHacracus
BiaaumupoBHa

Hanpasnenue noocomosxu 42.03.02 Kypuanucmuxa (3aounas gpopma)

JIunarona
ExkarepuHa
BajijumMoBHa

94

39

3

268

| IbSSHKOB
Erop
KOHCTAHTUHOBUY

73

100

60

233

JlertsipeBa
Aliecs
JleHucoBHa

32

61

735

218

07.08.2019

llepTnnm
AHacTacus
HOpbeBHA

62

49

90

201

Herymmnosa
ExarepuHa
BiaagumMupoBHa

635

56

635

186

OTKa3s

J13yeBa
ApHrHa
ACJIaHOBHA

>/

45

635

167

277.08.2019




CoB
Jlnana
KanueBHa

54

S5

141

OTKa3s

LumiionoBa
Mapus
BajiepbeBHA

Ky3uHa
larpsina
JIMUTpHEBHA

39

100

[0.

MenHuKoOBa
Basnepus
MuxanjioBHa

[1.

69

63

JlazapeHko
Mapus
AJIEKCaHIpOBHA

01

08

12.

KpacHsik
AHacracusl
llerpoBHa

76

49

[3.

CMeTaHHUKOBA
EBreuus
AJIEKCaH/IpOBHA

39

70

4.

KoBajieBuu
Bajiepus
EBreubeBHA

76

34

15.

bapblibHUK
Mapus
BraagumupoBHa

39

05

16.

Kamajisin
Mapune
KapeHoBHa

601

40

17.

JIpeHnueBa
Ourpra
FEBreHpeBHA

72

35




[&.

I IpyiHukoBa
Codbs
BuraibeBHa

54

35

19.

3aJI0POKKO
Baaum
JleHncoBuy

49

42

20.

MypalinkuHa

Jlapbs
CepreeBHa

21,

JKyKOBCKas
Banepus
AJIEKCEEBHA

OT1Kazs

¥y

JIsI4OK
Mapus
HMropesHa

73

37

BacumoBa
DJIbMUpA
AHJIpEEeBHA

37

70

24.

I perbsikoBa
Bukropwus
MuxaujioBHa

73

47

OTBeTCTBEHHbIM cekpeTapb [ I[pueMHOM KOMUCCHUU
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